
    UCHWAŁA   Nr XXXII/176/2013 

RADY  GMINY  KOTLIN 
z dnia  25 kwietnia 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
                                                                                                                              
 
              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy  z dnia   8 marca  1990r.                         
o samorządzie  gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zmianami./ oraz art. 211, 
212, 214, 215, 258  ust. 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIX/150/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kotlin na rok 2013 (zmienionej uchwałą Nr XXX/165/2013                 
z dnia 21 lutego 2013r., Nr XXXI/170/2013 z dnia 11 marca 2013r. oraz zarządzeniami Wójta 
Gminy Nr 165/2013 z dnia 8 kwietnia 2013r., Nr 169/2013 z dnia 12 kwietnia 2013r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/  § 1. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „ § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2013  w  wysokości               
21. 419.723,00 zł  z tego: 
- dochody bieżące w kwocie       -   20.630.323,00 zł 
- dochody majątkowe w kwocie –        789.400,00 zł 
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2/  § 2. 1. otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2013  w  wysokości   
25.239.178,00 zł z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości           -    18.665.192,00 zł 
- wydatki majątkowe  w wysokości    -       6.573.986,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały. 
 
3/   § 3. otrzymuje brzmienie:   
     „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie 6.404.186,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały”. 
 
4/   § 4. otrzymuje brzmienie:   
       „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  3.819.455,00 zł  zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”. 
 
5/   § 5. otrzymuje brzmienie:   
       „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  4.733.955,00 zł zgodnie                  
z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały”. 
 
6/   § 6. otrzymuje brzmienie:              
       „ § 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów  914.500,00 zł  zgodnie                      
z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”. 
 
7/   § 7. otrzymuje brzmienie:   

 



        „ §  7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      -    271.058,00 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 115.000,00 zł 
zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”. 
 
8/   § 9. otrzymuje brzmienie:   
       „§ 9. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganych  kredytów  i pożyczek                    
w kwocie 4.933.955,00 zł z tym   na : 
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie                
– 200.000,00 zł 
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 3.819.455,00 zł   
3) spłatę wcześniej zaciąganych  zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie  
914.500,00 zł”. 
 
9/   § 10. otrzymuje brzmienie: 
      „§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego  w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu  do wysokości  200.000,-zł.   
2)  zaciągania kredytów i pożyczek  do wysokości  4.733.955,00 zł. 
3) lokowania  wolnych  środków  budżetowych na rachunkach  bankowych  w innych  
bankach  niż bank  prowadzący  obsługę budżetu. 
4) dokonywania zmian wydatków w zakresie wynagrodzeń ze stosunku pracy w ramach 
działu. 
5) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach 
pomiędzy paragrafami i rozdziałami oraz między zadaniami w ranach działu. 
6) zaciągnięcia zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki   
i których wynikająca płatność wykracza poza rok budżetowy”. 
 
10/   § 14. otrzymuje brzmienie: 
          „§  14. 1.  Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową   w ramach budżetu. 
                      2.  Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 
oraz określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                       
z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały”. 
 
§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
3. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
4. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
5. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
6. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 
7. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
          

 



 §  3. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 
 

 § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin. 

 
        
 
                                                                                             Przewodniczący   Rady  
 
                                                                                                    Czesław   Moch   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XXXII/176/2013 
RADY  GMINY  KOTLIN 
 z  dnia 25 kwietnia 2013r. 

 
w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2013. 
 
 
               Na podstawie zawartej umowy nr 22/2013 z dnia 28 lutego 2013r. z Województwem 
Wielkopolskim przyznana została dotacja celowa w kwocie 187.500,00 zł na dofinansowanie 
budowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 4m w miejscowościach Kotlin, 
Racendów, Orpiszewek i Wilcza. 
Zachodzi możliwość wprowadzenia zmiany o dochodach budżetowych zgodnie z projektem 
uchwały. 
W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmian                        
w wydatkach budżetowych.  
               Decyzją Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu umorzona została ostatnia rata pożyczki w wysokości 57.000,00 zł, 
zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz                          
z przyłączami w miejscowości Kotlin ulica Buchalińska i ulica Powstańców Wielkopolskiej”. 
Umorzoną kwotę pożyczki przeznacza się na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „ Budowa 
kanalizacji sanitarnej we wsiach: Racendów, Wysogotówek Gm. Kotlin”.  
W wydatkach budżetowych wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu środków 
finansowych pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z projektem uchwały. 
Uchwalenie budżetu i dokonanie  w nim zmian jest kompetencją Rady Gminy. 
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

            
 
 

 


